
муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
Мошенского муниципального района

174450, Новгородская обл., с.Мошенское ул.Советская д. 5., тел. Факс (881653) 61-428,
E-mail: gkxmoshenskoe@yandex.ru

ОКПО 44516489, ОГРН 1205300002544, ИНН 5309007160, КПП 530901001

ПРИКАЗ
V

№ 32-р от 24 ноября 2023 года

Об утверждении Положения
о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в МУП ЖКХ Мошенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции"

Приказываю:
1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МУП ЖКХ Мошенского 
муниципального района.

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в МУП ЖКХ Мошенского 
муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

С. А. Кудрявцев

mailto:gkxmoshenskoe@yandex.ru

